
https://www.pasiula.lt/pid-857360/gorenje-mo20a4w-mirobangine.html

GORENJE MO20A4W Mirobanginė

„AquaClean“
Automatinis valymas be ploviklių
Krosnelės vidų galima išvalyti užpildžius aukštai temperatūrai
atsparų stiklinį ar molio puodelį vandeniu, įdedant į orkaitę ir
suaktyvinus „AquaClean“ programą. Gautas garas sušvelnins
nešvarumus ant orkaitės sienų. Programos pabaigoje orkaitę tiesiog
nuvalykite drėgnu skudurėliu.
Automatinės programos
Išankstinės programos
Automatiniai nustatymai leidžia paprasčiau virti kai kurias maisto
rūšis. Jums tereikia pasirinkti maisto rūšį ir įvesti svorį, o krosnelė
automatiškai sureguliuos virimo galią ir trukmę.
Apsauga nuo vaikų
Visada saugioje pusėje
Krosnelę galima tiesiog užrakinti, kad būtų išvengta netyčinio
naudojimo.
Atšildymas
Paprastas ir efektyvus atitirpinimas
Visos „Gorenje“ mikrobangų krosnelės išsiskiria efektyviu
atitirpinimo nustatymu, kuris tolygiai ir greitai atitirpins visus
sušalusius daiktus.
„EasyClean“
Valykite vienu smūgiu
Lygus vidus be plyšių daro valymą lengvu. Norėdami išvalyti
krosnelę, viskas, ką jums reikia padaryti, yra nušluostyti vidų
drėgnu skudurėliu.
Grilis
Tobula pluta - lengvai
Dabar galite lengvai paskrudinti savo mėgstamus patiekalus, kad
gautumėte tobulą plutą. Kartu su mikrobangų krosnelėmis grilis gali
būti naudojamas ypač greitam maisto ruošimui. Po pirmosios virimo
proceso pusės krosnelė primins jums pasukti maistą tolygesniam
virimui ir tobulai traškiam malonumui.
„SafetySwitch“
Visada saugioje pusėje
Saugos jungiklis užtikrina, kad mikrobangų krosnelės naudojimas
būtų visiškai saugus. Tai automatiškai sustabdo programos eigą, jei
durys atidarytos darbo metu. 
Gorenje MO20A4W techniniai duomenys:

• Spalva: Balta
• Durų medžiaga: stiklas
• Priekinio skydo medžiaga: plastikas
• Durų atidarymo tipas: mygtukas
• Durų atidarymas: vyris kairėje pusėje
• Orkaitės tūris: 20 l
• Galios lygių skaičius: 5
• Mikrobangų galia: 800 W
• Infraraudonųjų spindulių šildytuvų skaičius: 1
• Viršutinio infraraudonųjų spindulių šildytuvo galia: 1 000 W
• Mikrobangų krosnelių gamybos technologija: Standartinė
technologija (HTV)
• Mikrobangų pasiskirstymo tipas: besisukanti plokštė
• Elektroninis valdymas
• Įvesties tipas: mygtukas, raktas
• Laiko rodymas
• „SmartControl“
• Ekraną galima išjungti
• Garso signalas: išjungta parinktis
• Laikmačio diapazonas (min): 60 min
• Šildymo tipai:
• Grilis
• Mikrobangų krosnelės
• Mikrobangų krosnelės + grotelių derinių skaičius: 2
• Grilio programų skaičius: 1
• Kombinuotas šildymas: Mikrobangų krosnelės + grotelės
• Greitas ir automatinis atitirpinimas (pagal laiką ir svorį)
• „AquaClean“ funkcija
• AUTO meniu
• Iš anksto įdiegtos programos: 11
• Apsauga nuo vaikų
• Durų apsauginis varžtas
• Besisukanti stiklo lėkštė
• Lėkštės skersmuo: 27 cm
• Grilio stovas
• Šildymo elemento tipas: kvarcas
• Matmenys (P × A × G): 45,1 × 25,7 × 34,3 cm
• Įpakuoto gaminio matmenys (P × A × G): 48,2 × 29,4 × 38,6 cm
• Grynasis svoris: 11,3 kg
• Bendrasis svoris: 13,1 kg
• Sunaudojimas laukimo režime: 1 W
• Prijungta apkrova: 1 280 W
• Nominali saugiklio srovė: 8 amperų 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
GORENJE – tai pirmaujantis buitinės technikos prietaisų gamintojas
Europoje. Pažangias technologijas, puikų dizainą, efektyviai energiją
naudojančius produktus Gorenje kompanija tiekia vartotojams
septyniasdešimtyje šalių visame pasaulyje ir taip jau daugiau nei 60
metų gerina jų gyvenimo kokybę. 

https://international.gorenje.com/products/major-domestic-appliances/cooking/models/microwave-ovens/mo20a4w/733239

